



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	5.801.300,00	2.341.169,75	3.460.130,25
RECEITA TRIBUTÁRIA	171.300,00	46.742,99	124.557,01
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	46.000,00	41.695,85	4.304,15
RECEITA PATRIMONIAL	47.000,00	16.204,86	30.795,14
RECEITA DE SERVIÇOS	23.000,00	3.322,83	19.677,17
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.484.000,00	2.215.221,79	3.268.778,21
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	30.000,00	17.981,43	12.018,57
RECEITAS DE CAPITAL	402.000,00	0,00	402.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	60.000,00	0,00	60.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	65.000,00	0,00	65.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	277.000,00	0,00	277.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-543.300,00	-205.120,93	-338.179,07
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-543.300,00	-205.120,93	-338.179,07
SUBTOTAL	5.660.000,00	2.136.048,82	3.523.951,18
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.523.951,18

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	4.464.800,00	1.528.499,71	2.936.300,29
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.223.269,20	834.357,00	1.388.912,20
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	2.000,00	0,00	2.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.239.530,80	694.142,71	1.545.388,09
DESPESAS DE CAPITAL	1.194.200,00	148.811,38	1.045.388,62
INVESTIMENTOS	1.152.200,00	148.811,38	1.003.388,62
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	42.000,00	0,00	42.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	1.000,00	0,00	1.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	1.000,00	0,00	1.000,00
SUBTOTAL	5.660.000,00	1.677.311,09	3.982.688,91
SUPERÁVIT	0,00	458.737,73	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.523.951,18